いばらき自然エネルギーネットワーク

平成 28 年度 第 4 回企画運営会議 議事録

日時：8 月 29 日（月）14:00～16：15

場所：場所：茨城大学 阿見キャンパス 実験研究棟 2階 第 2会議室

出席者 9 名（敬称略）小林、山内、島田、小川、川村、福士、大室、佐藤、小松崎（記録）

【審議事項】

1） 非電化工房見学会 集合場所及びバス待機場所等について

・9/4 見学会に向けた準備事項で完了していること、未対応事項を確認した。

・当日の集合場所等段取りを確認。

（資料 1-1）非電化工房見学会事前案内

（資料 1-2）非電化工房見学会参加者名簿

2）  11月見学会（入門/養成プログラム）行程について

・表をもとに行程を確認した。

・各未確定箇所の詳細を詰め、更新する。

（資料 2）行程表

【報告事項】

以下事項について報告がなされた。

1)  いばらき自然エネルギー開発コーディネータ養成プログラム 応募状況

（資料 3）「いばらき自然エネルギー開発コーディネータ養成」プログラム 応募者リスト

2)  入門・自然エネルギー講座準備状況

（資料 4）入門・自然エネルギー講座

3)  地球環境基金 中間コンサルテーションについて

4)  ホームページ構築進捗状況

5)  会員数、会費支払い状況報告

（資料 5）いばらき自然エネルギーネットワーク会員数/正会員名簿

6)  その他

・ソーラーフードドライヤーについて

次回は、2016 年 9月 28日（水）14：00～、茨城大学 水戸キャンパスを予定しております。